ANO XI- EDIÇÃO EXTRA 1643 – DATA
15/01/2025

ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO XI – EDIÇÃO EXTRA 1643 – DATA 15/01/2025

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

 DECRETOS INDIVIDUAIS

ANO XI- EDIÇÃO EXTRA 1643 – DATA 15/01/2025

1

DECRETO INDIVIDUAL
A T O D O P O D E R L E G I S L A T I V O

D E C R E T O Nº 420/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais e de acordo com a Lei nº 4.254/2024, resolve nomear a Sra. ANA AMÉLIA DE MELO LEITE DA SILVA,
para o cargo de Supervisor de Orçamento e Contabilidade, símbolo SNOC, cargo de provimento temporário, com
vigência a partir desta data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 15 de janeiro de 2025.

Ver. Marcos Antônio dos Santos Lima

- Presidente -

DECRETO INDIVIDUAL
A T O D O P O D E R L E G I S L A T I V O

D E C R E T O Nº 421/2025

Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais e de acordo com a Lei nº 4.254/2024, resolve nomear a Sra. PAULA MACEDO DOREA, para o cargo de
Coordenador de Redação, símbolo CHRE, cargo de provimento temporário, com vigência a partir desta data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 15 de janeiro de 2025.

Ver. Marcos Antônio dos Santos Lima

- Presidente -

DECRETO INDIVIDUAL
A T O D O P O D E R L E G I S L A T I V O

D E C R E T O Nº 422/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais e de acordo com a Lei nº 4.254/2024, resolve nomear a Sra. KAMYLLA MEDEIROS BISPO, para o cargo
de Coordenador de Redação, símbolo CHRE, cargo de provimento temporário, com vigência a partir desta data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 15 de janeiro de 2025.

Ver. Marcos Antônio dos Santos Lima

- Presidente -

	Ver. Marcos Antônio dos Santos Lima
	Ver. Marcos Antônio dos Santos Lima
	Ver. Marcos Antônio dos Santos Lima

		2025-01-15T15:38:54-0300
	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LIMA:73043311515